








MIN MAX
0,00 15,00

0,00 10,00

3 3
SubTotal SubTotal SubTotal

Juez Juez Juez Juez P Juez Juez R3 Juez Juez Juez Juez Juez Juez R3 Técnica

1 2 3 4 5 6 Técnica 1 2 3 4 5 6 Artístico Artístico

1 1 MARTA RUÍZ ROCAMORA CLUB DEPORTIVO FIT DREAMS ELDA 5,60 5,40 5,20 5,70 5,20 5,70 21,90 4,10 4,00 4,80 4,00 4,50 4,30 16,90 38,80 38,80

2 2 CARLA POMARES SELVA AKROS ELX 6,20 6,50 5,60 5,90 5,90 6,60 24,50 5,00 5,30 4,70 4,20 5,20 4,80 19,70 44,20 44,20

3 3 CARLOTA BELENGUER MORENO CLUB FIT KID BKID 5,70 5,00 4,90 5,50 5,20 5,10 20,80 4,50 4,00 4,30 3,40 3,70 4,30 16,30 37,10 37,10

4 4 CECILIA SARRION I RODEAS SEDAVI 6,80 7,20 6,10 6,20 6,20 6,50 25,70 5,30 5,70 5,50 3,70 5,80 5,50 22,00 47,70 47,70

5 5 ALBA MARTÍNEZ ROMERO CLUB RODRÍGUEZ 5,00 5,10 5,20 5,10 5,30 5,60 20,70 4,50 4,30 5,10 3,60 4,30 4,50 17,60 38,30 38,30

6 6 PAULA MAS ESADE 6,90 7,00 6,30 6,50 7,40 5,90 26,70 5,30 5,50 5,30 4,00 6,40 4,70 20,80 47,50 47,50

7 7 AYELÉN FERRANDIZ DIANA CLUB FIT KID BKID 5,70 5,60 4,90 5,10 5,90 5,10 21,50 4,50 4,50 4,20 3,60 3,60 4,40 16,70 38,20 38,20

8 8 ANGELS CARDONA GARCIA FIT KID SHOTOKAN 6,10 5,70 5,20 5,20 5,20 5,50 21,60 5,10 5,00 5,10 3,80 5,50 5,10 20,30 41,90 41,90

9 9 PAULA LÓPEZ ESCANDELL AKROS ELX 6,00 6,10 5,40 5,70 6,00 5,40 23,10 4,60 5,00 4,80 3,80 5,30 4,80 19,20 42,30 42,30

10 10 LAURA MARTÍNEZ TORRES CLUB DEPORTIVO FIT DREAMS ELDA 6,40 6,50 5,80 5,80 5,80 5,50 23,80 4,90 5,50 5,60 3,60 5,90 5,10 21,10 44,90 44,90

11 11 TERESA FRAILE SOTO SET DANCE STUDIO 6,50 6,10 5,60 5,60 6,00 6,10 23,80 4,80 5,10 5,00 3,80 5,00 5,20 19,90 43,70 43,70

12 12 IRIS GÓMEZ RAMÍREZ CLUB FIT KID JUMILLA 6,30 5,30 5,50 5,30 5,20 6,00 22,10 4,70 5,00 5,00 3,80 4,80 4,10 18,60 40,70 40,70

13 13 CLAUDIA ORTUÑO RODRÍGUEZ CLUB DEPORTIVO FIT DREAMS ELDA 6,00 5,70 5,50 4,70 6,50 5,70 22,90 4,60 5,20 4,50 3,40 5,40 4,00 18,30 41,20 41,20

14 14 SARA GOMEZ ORTEGA SEDAVI 6,50 6,60 6,00 6,30 6,40 6,60 25,80 4,80 5,50 5,50 4,30 4,80 5,30 20,40 46,20 46,20

15 15 NAIARA SEMPERE ESADE 7,40 7,00 6,90 6,80 7,50 6,50 28,10 5,60 5,70 5,40 4,80 6,50 5,20 21,90 50,00 50,00

16 16 LIDIA ADRIÁN CARRILLO CLUB RODRÍGUEZ 6,60 5,60 5,50 5,20 7,40 5,80 23,50 5,00 5,30 5,60 3,70 6,70 5,60 21,50 45,00 45,00

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

N
º

D
O

R
SA

L

PARTICIPANTE DE
PUNTUACIÓN JUECES PUNTUACIÓN JUECES

DATOS PARTICIPANTES TÉCNICA ARTÍSTICO TOTALES
ROUND ROUND

Penal TOTAL

CATEGORÍABAREMO PUNTUACIÓN

INDIVIDUALMODALIDAD
TÉCNICA

INDIVIDUAL FEMENINO III
ARTÍSTICA



Dr. PUNTOS Ppal Técnica OK

15 50,00 - - 5 5

4 47,70 - - 5 5

6 47,50 - - 5 5

14 46,20 - - 1 5

16 45,00 - - 1 5

10 44,90 - - 1 5

2 44,20 - - 1 5

11 43,70 - - 1 5

9 42,30 - - 1 5

8 41,90 - - 1 5

13 41,20 - - 1 5

12 40,70 - - 1 5

1 38,80 - - 1 5

5 38,30 - - 1 5

7 38,20 - - 1 5

3 37,10 - - 1 5

HOJA PUNTUACIONES EN LA MODALIDAD DE INDIVIDUAL INDIVIDUAL FEMENINO III

29

30

28

25

26

27

23

24

21

22

19

20

17

18

15 AYELÉN FERRANDIZ DIANA CLUB FIT KID BKID 

16 CARLOTA BELENGUER MORENO CLUB FIT KID BKID 

13 MARTA RUÍZ ROCAMORA CLUB DEPORTIVO FIT DREAMS ELDA

14 ALBA MARTÍNEZ ROMERO CLUB RODRÍGUEZ

11 CLAUDIA ORTUÑO RODRÍGUEZ CLUB DEPORTIVO FIT DREAMS ELDA CLASIFICAN 3

12 IRIS GÓMEZ RAMÍREZ CLUB FIT KID JUMILLA PARTICIPAN 16

9 PAULA LÓPEZ ESCANDELL AKROS ELX CAMPEONATO PROMESAS B

10 ANGELS CARDONA GARCIA FIT KID SHOTOKAN CLASIFICATORIO EUROPEO

7 CARLA POMARES SELVA AKROS ELX OTROS DATOS

8 TERESA FRAILE SOTO SET DANCE STUDIO FECHA 29/06/2019

5 LIDIA ADRIÁN CARRILLO CLUB RODRÍGUEZ

6 LAURA MARTÍNEZ TORRES CLUB DEPORTIVO FIT DREAMS ELDA

3 PAULA MAS ESADE 

4 SARA GOMEZ ORTEGA SEDAVI

1 NAIARA SEMPERE ESADE 

2 CECILIA SARRION I RODEAS SEDAVI

CLASIFICACIÓN FINAL INDIVIDUAL INDIVIDUAL FEMENINO III
ORDEN PARTICIPANTE DE



MIN MAX
0,00 15,00

0,00 10,00

3 3
SubTotal SubTotal SubTotal

Juez Juez Juez Juez P Juez Juez R3 Juez Juez Juez Juez Juez Juez R3 Técnica

1 2 3 4 5 6 Técnica 1 2 3 4 5 6 Artístico Artístico

1 1 REBECA MARTINEZ AGEA FIT KID SHOTOKAN 5,90 5,80 5,50 5,30 5,20 5,50 22,10 5,00 5,00 5,50 4,80 5,30 5,00 20,30 42,40 42,40

2 2 ANA GRAN MONTOYA CLUB DEPORTIVO FIT DREAMS ELDA 5,80 6,50 5,60 6,00 5,90 5,20 23,30 5,20 5,40 5,50 4,80 5,60 4,10 20,90 44,20 44,20

3 3 ANAIS MERCEDES VARGAS SUAREZ ALLTAU GRAN CANARIA 4,40 4,30 4,20 5,00 3,70 4,30 17,20 4,50 4,50 3,50 4,50 3,30 3,50 16,00 33,20 33,20

4 4 LESLY TATIANA ÁLVAREZ RODRÍGUEZ CLUB DEPORTIVO FIT DREAMS ELDA 5,10 6,00 4,80 5,40 4,20 4,70 20,00 4,50 4,90 4,70 4,30 4,00 3,60 17,50 37,50 37,50

5 5 ANDREA MONAGO COSTA FIT KID SHOTOKAN 5,50 6,30 5,10 6,00 4,60 5,30 21,90 4,80 5,20 5,00 5,00 3,80 5,10 19,90 41,80 41,80

6 6 CECILIA DOMINGO RICHART SET DANCE STUDIO 5,10 5,30 4,50 5,00 4,10 5,10 19,70 4,60 4,50 4,50 4,10 4,50 4,00 17,60 37,30 37,30

7 7 AINHOA JIMÉNEZ CABALLERO CLUB DEPORTIVO FIT DREAMS ELDA 6,30 6,60 5,90 6,10 5,40 6,00 24,30 5,00 5,50 5,70 4,80 5,70 5,00 21,20 45,50 45,50

8 8 SANDRA MARÍA GARCÍA BELÉN AKROS ELX 5,70 6,40 5,30 6,50 6,10 5,90 24,10 4,80 5,20 5,30 4,60 6,00 4,90 20,20 44,30 44,30

9 9 AMARANI SOPHIA HERRAN GONZALEZ SEDAVI 7,60 6,90 6,40 7,00 7,00 6,90 27,80 5,80 5,70 5,60 5,60 6,90 5,60 22,70 50,50 50,50

10 10 MARTA SANZ ELVIRA ARNAU-FKSHOTO 4,50 5,40 4,30 4,90 3,70 5,00 18,70 4,10 4,00 3,70 3,50 3,80 3,80 15,30 34,00 34,00

11 11 ALICIA ALONSO PIRES DANCE AND KIDS 6,00 5,90 5,10 5,50 4,30 6,50 22,50 4,90 5,00 5,20 4,30 4,40 5,50 19,50 42,00 42,00

12 12 LUCIA VILLABA ORTIZ CENTRO ABAEZA 6,30 5,90 5,00 6,10 5,00 5,80 22,80 4,70 5,30 5,10 5,30 5,60 4,70 20,40 43,20 43,20

13 13 YAIZA GIL LOPEZ DANCE AND KIDS 5,70 6,20 5,30 5,90 4,20 6,00 22,90 4,90 5,30 5,20 4,20 4,50 5,00 19,60 42,50 42,50

14 14 SABINA DJACKOVA CENTRO ABAEZA 4,80 5,90 4,70 5,10 4,90 5,30 20,10 4,80 5,10 5,30 4,00 4,90 4,90 19,70 39,80 39,80

15 15 SOFÍA RIBES POZHILYKH STUDIO NAVARRETE 7,40 7,20 5,90 6,30 4,90 5,90 25,30 4,90 5,70 5,40 4,90 5,10 5,30 20,70 46,00 46,00

16 16 ÁNGELA MINGUIJÓN VÁZQUEZ ARNAU-FKSHOTO 6,60 5,40 4,80 5,70 4,20 3,80 20,10 4,00 4,70 4,10 3,90 3,40 3,60 15,60 35,70 35,70

17 17 AINOA PARRES RIQUELME DANCE AND KIDS 6,90 6,20 5,40 5,60 3,90 6,30 23,50 5,00 5,20 4,90 4,50 4,20 5,30 19,60 43,10 43,10

18 18 YEROA RODRIGUEZ SANTANA ALLTAU GRAN CANARIA 4,40 3,20 4,30 4,50 3,60 4,80 16,80 4,50 3,50 4,80 3,70 3,80 3,80 15,80 32,60 32,60

19 19 ROSER MINGARRO FIT KID SHOTOKAN 5,20 6,00 5,10 5,30 4,80 4,90 20,50 4,80 5,20 5,30 4,60 4,60 4,80 19,40 39,90 39,90

20 20 MARIA ISABELA BOVAIRA LÓPEZ CLUB RODRÍGUEZ 4,80 5,50 4,40 4,60 4,70 4,90 19,00 4,60 4,80 5,20 3,60 4,60 4,10 18,10 37,10 37,10

21 21 MARÍA SAEZ CAMPUS GYM 6,10 6,50 5,50 5,60 4,80 5,70 22,90 5,00 5,40 5,40 5,10 5,00 5,00 20,50 43,40 43,40

22 22 PAULA FIGUERA RUIZ STUDIO NAVARRETE 6,50 6,60 5,60 5,70 5,10 5,40 23,20 5,10 5,60 5,20 4,70 5,80 5,10 21,00 44,20 44,20

23 23 ALBA AGREDANO CAMPUS GYM 6,60 6,70 5,50 5,60 5,80 6,50 24,50 5,10 5,50 5,30 4,40 5,60 5,00 20,90 45,40 45,40

24

25

26

27

28

29

30

N
º

D
O

R
SA

L

PARTICIPANTE DE
PUNTUACIÓN JUECES PUNTUACIÓN JUECES

DATOS PARTICIPANTES TÉCNICA ARTÍSTICO TOTALES
ROUND ROUND

Penal TOTAL

CATEGORÍABAREMO PUNTUACIÓN

INDIVIDUALMODALIDAD
TÉCNICA

INDIVIDUAL FEMENINO IV
ARTÍSTICA



Dr. PUNTOS Ppal Técnica OK

9 50,50 - - 5 5

15 46,00 - - 5 5

7 45,50 - - 5 5

23 45,40 - - 1 5

8 44,30 - - 1 5

2 44,20 6,00 23,30 1 5

22 44,20 5,70 23,20 1 5

21 43,40 - - 1 5

12 43,20 - - 1 5

17 43,10 - - 1 5

13 42,50 - - 1 5

1 42,40 - - 1 5

11 42,00 - - 1 5

5 41,80 - - 1 5

19 39,90 - - 1 5

14 39,80 - - 1 5

4 37,50 - - 1 5

6 37,30 - - 1 5

20 37,10 - - 1 5

16 35,70 - - 1 5

10 34,00 - - 1 5

3 33,20 - - 1 5

18 32,60 - - 1 5

HOJA PUNTUACIONES EN LA MODALIDAD DE INDIVIDUAL INDIVIDUAL FEMENINO IV

29

30

28

25

26

27

23 YEROA RODRIGUEZ SANTANA ALLTAU GRAN CANARIA

24

21 MARTA SANZ ELVIRA ARNAU-FKSHOTO

22 ANAIS MERCEDES VARGAS SUAREZ ALLTAU GRAN CANARIA

19 MARIA ISABELA BOVAIRA LÓPEZ CLUB RODRÍGUEZ

20 ÁNGELA MINGUIJÓN VÁZQUEZ ARNAU-FKSHOTO

17 LESLY TATIANA ÁLVAREZ RODRÍGUEZ CLUB DEPORTIVO FIT DREAMS ELDA

18 CECILIA DOMINGO RICHART SET DANCE STUDIO

15 ROSER MINGARRO FIT KID SHOTOKAN

16 SABINA DJACKOVA CENTRO ABAEZA

13 ALICIA ALONSO PIRES DANCE AND KIDS 

14 ANDREA MONAGO COSTA FIT KID SHOTOKAN

11 YAIZA GIL LOPEZ DANCE AND KIDS CLASIFICAN 3

12 REBECA MARTINEZ AGEA FIT KID SHOTOKAN PARTICIPAN 23

9 LUCIA VILLABA ORTIZ CENTRO ABAEZA CAMPEONATO PROMESAS B

10 AINOA PARRES RIQUELME DANCE AND KIDS CLASIFICATORIO EUROPEO

7 PAULA FIGUERA RUIZ STUDIO NAVARRETE OTROS DATOS

8 MARÍA SAEZ CAMPUS GYM FECHA 29/06/2019

5 SANDRA MARÍA GARCÍA BELÉN AKROS ELX

6 ANA GRAN MONTOYA CLUB DEPORTIVO FIT DREAMS ELDA

3 AINHOA JIMÉNEZ CABALLERO CLUB DEPORTIVO FIT DREAMS ELDA

4 ALBA AGREDANO CAMPUS GYM

1 AMARANI SOPHIA HERRAN GONZALEZ SEDAVI

2 SOFÍA RIBES POZHILYKH STUDIO NAVARRETE

CLASIFICACIÓN FINAL INDIVIDUAL INDIVIDUAL FEMENINO IV
ORDEN PARTICIPANTE DE



MIN MAX
0,00 18,00

0,00 10,00

3 3
SubTotal SubTotal SubTotal

Juez Juez Juez Juez P Juez Juez R3 Juez Juez Juez Juez Juez Juez R3 Técnica

1 2 3 4 5 6 Técnica 1 2 3 4 5 6 Artístico Artístico

1 1 CAROLINA SANCHEZ FIT KID SHOTOKAN 6,40 6,00 5,30 6,30 5,70 5,80 23,80 4,80 4,80 5,10 4,60 5,00 4,70 19,30 43,10 43,10

2 2 AITANA NAVARRO CAMPUS GYM 6,70 6,70 5,90 6,30 5,80 6,00 24,90 5,00 5,30 4,90 4,70 5,60 4,70 19,90 44,80 44,80

3 3 ESTELA CANALS SÁNCHEZ CLUB FIT KID JUMILLA 6,80 6,50 6,00 5,70 6,10 6,00 24,60 4,90 5,40 5,60 4,90 5,20 4,70 20,40 45,00 45,00

4 4 NOAH BENEITE BERNABEU CLUB DEPORTIVO FIT DREAMS ELDA 6,20 5,50 6,70 5,30 6,00 5,50 23,20 4,60 5,00 4,80 4,20 5,50 4,20 18,60 41,80 41,80

5 5 MARTA SANMARTIN FIT DANCE CENTER 5,50 6,10 5,20 5,00 5,70 5,20 21,60 4,80 5,00 4,80 4,00 5,00 4,40 19,00 40,60 40,60

6 6 CARLA OLMOS CAMPUS GYM 6,40 5,80 4,90 4,80 5,20 5,20 21,10 5,00 5,10 5,00 4,20 4,30 4,60 18,90 40,00 40,00

7 7 NAYARA PINEDA MARTINEZ SET DANCE STUDIO 5,50 5,50 4,30 5,10 4,00 4,70 19,60 4,20 4,50 4,50 3,90 3,20 3,60 16,20 35,80 35,80

8 8 PAULA SEBASTIAN CAMPUS GYM 5,90 5,80 4,50 5,10 4,50 5,10 20,50 5,00 4,80 4,60 4,00 4,60 4,50 18,50 39,00 39,00

9 9 INDIRA VILLLENA ESADE 6,20 6,80 5,10 5,90 5,70 5,20 23,00 4,90 5,60 4,90 4,00 4,80 4,50 19,10 42,10 42,10

10 10 ROCÍO LÓPEZ CARRIZO CLUB DEPORTIVO FIT DREAMS ELDA 6,40 5,80 5,20 5,70 5,00 5,30 22,00 5,10 5,20 5,10 4,60 4,10 4,70 19,50 41,50 41,50

11 11 ADRIANA MENA ESADE 6,10 6,00 5,20 5,90 5,90 5,80 23,60 4,70 5,30 4,90 4,40 5,10 4,70 19,40 43,00 43,00

12 12 VALERIA AICARDO GUIRADO C.D.FIT-AXARQUIA 5,20 5,50 4,50 5,40 5,60 5,90 21,70 4,50 4,10 4,70 4,40 4,60 4,30 17,80 39,50 39,50

13 13 ELENA ALCALDE CALVO C.D. FIT-FUSION 6,00 6,30 5,00 5,10 5,30 5,20 21,60 4,60 4,90 5,20 4,00 4,60 3,80 18,10 39,70 39,70

14 14 INÉS NÁJERA GÓMEZ CLUB DEPORTIVO FIT DREAMS ELDA 5,90 6,50 6,60 5,40 6,50 5,70 24,60 4,50 5,30 5,70 4,00 5,10 3,80 18,90 43,50 43,50

15 15 GUILLERMINA GOMEZ CAMPUS GYM 6,70 6,70 6,30 6,60 6,00 6,30 25,90 4,80 5,30 5,70 4,70 5,70 4,70 20,50 46,40 46,40

16 16 ANGREA SANTOS FUENTES DANCE AND KIDS 6,70 6,90 5,70 6,50 5,70 7,10 25,80 4,70 5,60 4,90 5,00 5,60 4,90 20,40 46,20 46,20

17 17 CAROLINA MAIZ ARROYO C.D. FIT-FUSION 5,80 5,20 4,90 5,60 4,90 4,10 20,60 4,70 4,50 4,70 3,90 3,30 4,00 17,10 37,70 37,70

18 18 MIRIAM MONTEAGUDO MEDINA STUDIO NAVARRETE 6,70 6,50 5,60 6,70 6,00 6,80 25,90 5,50 5,60 5,60 5,30 5,90 5,20 22,00 47,90 47,90

19 19 IRIS GARCÍA DOMÍNGUEZ CLUB DEPORTIVO FIT DREAMS ELDA 6,50 6,10 5,60 5,70 5,30 5,50 22,90 4,70 5,20 5,10 4,30 5,00 4,90 19,70 42,60 42,60

20 20 PATRICIA MONTILLA COLLADO STUDIO NAVARRETE 6,90 7,00 6,40 6,70 6,80 6,30 26,80 5,50 5,60 5,90 5,10 5,90 5,30 22,30 49,10 49,10

21 21 SARAY ROSA MOROTE CENTRO ABAEZA 6,30 6,50 5,50 5,30 5,90 6,10 23,80 4,70 5,20 5,10 3,70 5,30 5,20 20,20 44,00 44,00

22

23

24

25

26

27

28

29

30

N
º

D
O

R
SA

L

PARTICIPANTE DE
PUNTUACIÓN JUECES PUNTUACIÓN JUECES

DATOS PARTICIPANTES TÉCNICA ARTÍSTICO TOTALES
ROUND ROUND

Penal TOTAL

CATEGORÍABAREMO PUNTUACIÓN

INDIVIDUALMODALIDAD
TÉCNICA

INDIVIDUAL FEMENINO V
ARTÍSTICA



Dr. PUNTOS Ppal Técnica OK

20 49,10 - - 5 5

18 47,90 - - 5 5

15 46,40 - - 5 5

16 46,20 - - 1 5

3 45,00 - - 1 5

2 44,80 - - 1 5

21 44,00 - - 1 5

14 43,50 - - 1 5

1 43,10 - - 1 5

11 43,00 - - 1 5

19 42,60 - - 1 5

9 42,10 - - 1 5

4 41,80 - - 1 5

10 41,50 - - 1 5

5 40,60 - - 1 5

6 40,00 - - 1 5

13 39,70 - - 1 5

12 39,50 - - 1 5

8 39,00 - - 1 5

17 37,70 - - 1 5

7 35,80 - - 1 5

HOJA PUNTUACIONES EN LA MODALIDAD DE INDIVIDUAL INDIVIDUAL FEMENINO V

29

30

28

25

26

27

23

24

21 NAYARA PINEDA MARTINEZ SET DANCE STUDIO

22

19 PAULA SEBASTIAN CAMPUS GYM

20 CAROLINA MAIZ ARROYO C.D. FIT-FUSION

17 ELENA ALCALDE CALVO C.D. FIT-FUSION

18 VALERIA AICARDO GUIRADO C.D.FIT-AXARQUIA

15 MARTA SANMARTIN FIT DANCE CENTER

16 CARLA OLMOS CAMPUS GYM

13 NOAH BENEITE BERNABEU CLUB DEPORTIVO FIT DREAMS ELDA

14 ROCÍO LÓPEZ CARRIZO CLUB DEPORTIVO FIT DREAMS ELDA

11 IRIS GARCÍA DOMÍNGUEZ CLUB DEPORTIVO FIT DREAMS ELDA CLASIFICAN 3

12 INDIRA VILLLENA ESADE PARTICIPAN 21

9 CAROLINA SANCHEZ FIT KID SHOTOKAN CAMPEONATO PROMESAS B

10 ADRIANA MENA ESADE CLASIFICATORIO EUROPEO

7 SARAY ROSA MOROTE CENTRO ABAEZA OTROS DATOS

8 INÉS NÁJERA GÓMEZ CLUB DEPORTIVO FIT DREAMS ELDA FECHA 29/06/2019

5 ESTELA CANALS SÁNCHEZ CLUB FIT KID JUMILLA

6 AITANA NAVARRO CAMPUS GYM

3 GUILLERMINA GOMEZ CAMPUS GYM

4 ANGREA SANTOS FUENTES DANCE AND KIDS 

1 PATRICIA MONTILLA COLLADO STUDIO NAVARRETE

2 MIRIAM MONTEAGUDO MEDINA STUDIO NAVARRETE

CLASIFICACIÓN FINAL INDIVIDUAL INDIVIDUAL FEMENINO V
ORDEN PARTICIPANTE DE



MIN MAX
0,00 18,00

0,00 10,00

3 3
SubTotal SubTotal SubTotal

Juez Juez Juez Juez P Juez Juez R3 Juez Juez Juez Juez Juez Juez R3 Técnica

1 2 3 4 5 6 Técnica 1 2 3 4 5 6 Artístico Artístico

1 1 DANAE PEREZ ARENAS SEDAVI 5,50 5,40 4,40 5,80 5,20 5,80 21,90 4,30 4,00 4,40 3,70 4,00 4,00 16,30 38,20 38,20

2 2 ANA MARTÍNEZ MARTÍNEZ CLUB FIT KID JUMILLA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 CARLA MORALES CAMPUS GYM 6,10 6,20 5,00 5,00 4,80 5,90 22,00 4,70 5,10 5,10 4,00 3,80 4,40 18,20 40,20 40,20

4 4 LORENA ROMERA LOPEZ C.D.FIT-AXARQUIA 5,90 5,90 5,10 5,80 5,30 6,10 22,90 4,60 5,00 4,80 3,80 4,20 4,00 17,60 40,50 40,50

5 5 CLAUDIA CANO PAGÁN CENTRO ABAEZA 6,00 6,70 5,30 5,20 6,20 5,60 23,10 4,70 5,10 5,10 4,00 6,00 4,00 18,90 42,00 42,00

6 6 GABRIELA POLO GOMEZ C.D. FIT-FUSION 5,60 5,00 5,50 5,10 5,80 6,50 22,00 4,50 3,50 4,50 3,80 4,70 3,30 16,30 38,30 38,30

7 7 SORAYA JIMÉNEZ GALIANO CLUB DEPORTIVO FIT DREAMS ELDA 5,50 6,60 5,60 5,50 5,10 5,60 22,20 4,30 5,10 4,90 4,00 4,70 4,00 17,90 40,10 40,10

8 8 AINHOA ROMERO CAMPUS GYM 6,00 5,90 4,90 5,20 4,80 6,20 22,00 4,80 5,00 4,90 4,10 4,60 4,70 19,00 41,00 41,00

9 9 SANDRA GARCÍA ABELLÁN CLUB FIT KID JUMILLA 5,60 5,20 4,90 4,90 4,90 5,30 20,30 4,70 4,20 4,80 3,90 3,70 4,10 16,90 37,20 37,20

10 10 LOLA TOMÁS GONZÁLEZ CLUB FIT KID JUMILLA 5,50 5,70 5,10 5,00 5,10 5,20 20,90 4,70 4,50 4,90 3,70 3,90 3,90 17,00 37,90 1,00 36,90

11 11 MAR DEL PUERTO GASTALDO SEDAVI 5,70 6,40 5,60 5,80 5,10 5,50 22,60 4,90 5,20 5,30 4,00 4,00 4,90 19,00 41,60 41,60

12 12 ZAIRA LOPEZ CAMPUS GYM 6,10 6,70 5,40 5,50 5,30 5,70 22,70 4,70 5,30 5,30 4,30 4,30 4,10 18,60 41,30 41,30

13 13 MARÍA JOSÉ BERNAL GARCÍA CLUB FIT KID JUMILLA 6,50 7,10 6,00 6,40 6,60 6,00 25,50 4,90 5,60 5,50 4,50 6,80 4,50 20,50 46,00 46,00

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

N
º

D
O

R
SA

L

PARTICIPANTE DE
PUNTUACIÓN JUECES PUNTUACIÓN JUECES

DATOS PARTICIPANTES TÉCNICA ARTÍSTICO TOTALES
ROUND ROUND

Penal TOTAL

CATEGORÍABAREMO PUNTUACIÓN

INDIVIDUALMODALIDAD
TÉCNICA

INDIVIDUAL FEMENINO VI
ARTÍSTICA



Dr. PUNTOS Ppal Técnica OK

13 46,00 - - 5 5

5 42,00 - - 5 5

11 41,60 - - 5 5

12 41,30 - - 1 5

8 41,00 - - 1 5

4 40,50 - - 1 5

3 40,20 - - 1 5

7 40,10 - - 1 5

6 38,30 - - 1 5

1 38,20 - - 1 5

9 37,20 - - 1 5

10 36,90 - - 1 5

2 0,00 - - 1 5

HOJA PUNTUACIONES EN LA MODALIDAD DE INDIVIDUAL INDIVIDUAL FEMENINO VI

29

30

28

25

26

27

23

24

21

22

19

20

17

18

15

16

13 ANA MARTÍNEZ MARTÍNEZ CLUB FIT KID JUMILLA

14

11 SANDRA GARCÍA ABELLÁN CLUB FIT KID JUMILLA CLASIFICAN 3

12 LOLA TOMÁS GONZÁLEZ CLUB FIT KID JUMILLA PARTICIPAN 13

9 GABRIELA POLO GOMEZ C.D. FIT-FUSION CAMPEONATO PROMESAS B

10 DANAE PEREZ ARENAS SEDAVI CLASIFICATORIO EUROPEO

7 CARLA MORALES CAMPUS GYM OTROS DATOS

8 SORAYA JIMÉNEZ GALIANO CLUB DEPORTIVO FIT DREAMS ELDA FECHA 29/06/2019

5 AINHOA ROMERO CAMPUS GYM

6 LORENA ROMERA LOPEZ C.D.FIT-AXARQUIA

3 MAR DEL PUERTO GASTALDO SEDAVI

4 ZAIRA LOPEZ CAMPUS GYM

1 MARÍA JOSÉ BERNAL GARCÍA CLUB FIT KID JUMILLA

2 CLAUDIA CANO PAGÁN CENTRO ABAEZA

CLASIFICACIÓN FINAL INDIVIDUAL INDIVIDUAL FEMENINO VI
ORDEN PARTICIPANTE DE



MIN MAX
0,00 18,00

0,00 10,00

3 3
SubTotal SubTotal SubTotal

Juez Juez Juez Juez P Juez Juez R3 Juez Juez Juez Juez Juez Juez R3 Técnica

1 2 3 4 5 6 Técnica 1 2 3 4 5 6 Artístico Artístico

1 1 GISELA FERNANDEZ ESADE 5,90 6,30 6,20 6,40 5,70 6,00 24,40 5,00 5,00 5,40 5,00 5,20 5,00 20,20 44,60 44,60

2 2 LUCIA LARA ESADE 6,00 6,80 6,20 6,50 6,50 5,80 25,20 4,90 5,20 5,10 4,90 5,90 5,00 20,20 45,40 45,40

3 3 SANDRA RUÍZ ROCAMORA CLUB DEPORTIVO FIT DREAMS ELDA 6,00 6,60 6,40 5,20 6,00 6,00 24,40 4,80 5,40 5,70 5,00 5,30 5,10 20,80 45,20 45,20

4 4 ALEJANDRA MARTINEZ CAMPUS GYM 5,70 6,20 5,50 5,70 5,90 6,10 23,40 4,90 5,20 4,60 4,70 4,60 4,70 18,90 42,30 42,30

5 5 CARLA BERNABEU VERA SET DANCE STUDIO 5,60 5,70 5,10 5,80 4,80 5,90 22,20 4,50 4,50 4,30 3,90 3,90 4,30 17,00 39,20 39,20

6 6 LUCIA BASCON TORO C.D.FIT-AXARQUIA 5,30 6,00 5,10 6,10 5,10 5,90 22,30 4,70 4,70 4,80 4,50 3,30 4,70 18,60 40,90 40,90

7 7 EIROA MOLIA DE LA HUERTA ESADE 5,00 6,30 5,20 5,50 4,90 5,40 21,10 4,50 4,80 4,40 4,40 3,10 4,40 17,70 38,80 38,80

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

N
º

D
O

R
SA

L

PARTICIPANTE DE
PUNTUACIÓN JUECES PUNTUACIÓN JUECES

DATOS PARTICIPANTES TÉCNICA ARTÍSTICO TOTALES
ROUND ROUND

Penal TOTAL

CATEGORÍABAREMO PUNTUACIÓN

INDIVIDUALMODALIDAD
TÉCNICA

INDIVIDUAL FEMENINO VII
ARTÍSTICA
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2 45,40 - - 5 5

3 45,20 - - 5 5

1 44,60 - - 5 5

4 42,30 - - 1 5

6 40,90 - - 1 5

5 39,20 - - 1 5

7 38,80 - - 1 5

HOJA PUNTUACIONES EN LA MODALIDAD DE INDIVIDUAL INDIVIDUAL FEMENINO VII

29

30

28

25

26

27

23

24

21

22

19

20

17

18

15

16

13

14

11 CLASIFICAN 3

12 PARTICIPAN 7

9 CAMPEONATO PROMESAS B

10 CLASIFICATORIO EUROPEO

7 EIROA MOLIA DE LA HUERTA ESADE OTROS DATOS

8 FECHA 29/06/2019

5 LUCIA BASCON TORO C.D.FIT-AXARQUIA

6 CARLA BERNABEU VERA SET DANCE STUDIO

3 GISELA FERNANDEZ ESADE 

4 ALEJANDRA MARTINEZ CAMPUS GYM

1 LUCIA LARA ESADE 

2 SANDRA RUÍZ ROCAMORA CLUB DEPORTIVO FIT DREAMS ELDA

CLASIFICACIÓN FINAL INDIVIDUAL INDIVIDUAL FEMENINO VII
ORDEN PARTICIPANTE DE



MIN MAX
0,00 18,00

0,00 10,00

3 3
SubTotal SubTotal SubTotal

Juez Juez Juez Juez P Juez Juez R3 Juez Juez Juez Juez Juez Juez R3 Técnica

1 2 3 4 5 6 Técnica 1 2 3 4 5 6 Artístico Artístico

1 1 MARIA JOSE AROCA MONTESINOS CENTRO ABAEZA 6,10 6,60 6,20 6,40 6,30 6,50 25,40 4,70 5,10 5,20 4,80 5,20 5,10 20,20 45,60 45,60

2 2 MARÍA POVEDA CERDÁ CLUB DEPORTIVO FIT DREAMS ELDA 5,40 6,10 6,30 5,00 5,30 5,30 22,10 4,80 4,80 4,90 3,80 4,60 4,70 18,90 41,00 41,00

3 3 IRENE LÓPEZ CARRIZO CLUB DEPORTIVO FIT DREAMS ELDA 5,20 5,90 6,30 5,10 4,90 5,20 21,40 4,50 5,00 5,10 3,90 4,20 3,70 17,60 39,00 39,00

4 4 IRIS ROS CAMPUS GYM 5,80 6,40 6,20 6,10 5,20 5,90 24,00 5,20 5,20 5,30 5,00 4,80 4,70 20,20 44,20 44,20

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

N
º

D
O

R
SA

L

PARTICIPANTE DE
PUNTUACIÓN JUECES PUNTUACIÓN JUECES

DATOS PARTICIPANTES TÉCNICA ARTÍSTICO TOTALES
ROUND ROUND

Penal TOTAL

CATEGORÍABAREMO PUNTUACIÓN

INDIVIDUALMODALIDAD
TÉCNICA

INDIVIDUAL FEMENINO VIII
ARTÍSTICA
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1 45,60 - - 5 5

4 44,20 - - 5 5

2 41,00 - - 5 5

3 39,00 - - 1 5

HOJA PUNTUACIONES EN LA MODALIDAD DE INDIVIDUAL INDIVIDUAL FEMENINO VIII

29

30

28

25

26

27

23

24

21

22

19

20

17

18

15

16

13

14

11 CLASIFICAN 3

12 PARTICIPAN 4

9 CAMPEONATO PROMESAS B

10 CLASIFICATORIO EUROPEO

7 OTROS DATOS

8 FECHA 29/06/2019

5

6

3 MARÍA POVEDA CERDÁ CLUB DEPORTIVO FIT DREAMS ELDA

4 IRENE LÓPEZ CARRIZO CLUB DEPORTIVO FIT DREAMS ELDA

1 MARIA JOSE AROCA MONTESINOS CENTRO ABAEZA

2 IRIS ROS CAMPUS GYM

CLASIFICACIÓN FINAL INDIVIDUAL INDIVIDUAL FEMENINO VIII
ORDEN PARTICIPANTE DE



MIN MAX
0,00 18,00

0,00 10,00

3 3
SubTotal SubTotal SubTotal

Juez Juez Juez Juez P Juez Juez R3 Juez Juez Juez Juez Juez Juez R3 Técnica

1 2 3 4 5 6 Técnica 1 2 3 4 5 6 Artístico Artístico

1 1 ALBA MEDINA CLUB SEDAVI 6,30 6,40 6,20 6,30 6,00 6,10 24,90 5,20 5,20 5,10 5,30 5,40 5,00 20,80 45,70 45,70

2 2 LAURA MARTÍNEZ MARÍN ACRODANCE 5,50 6,20 5,90 6,30 6,40 5,70 24,10 5,00 5,00 4,90 5,00 5,40 5,20 20,20 44,30 44,30

3 3 VERA MONREAL FERNÁNDEZ CLUB FIT KID JUMILLA 6,40 6,80 6,00 6,10 6,80 5,20 25,30 5,10 5,20 5,00 5,20 5,50 5,00 20,50 45,80 45,80

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Penal TOTAL

CATEGORÍABAREMO PUNTUACIÓN

INDIVIDUALMODALIDAD
TÉCNICA

INDIVIDUAL FEMENINO IX
ARTÍSTICA

DATOS PARTICIPANTES TÉCNICA ARTÍSTICO TOTALES
ROUND ROUND

N
º

D
O

R
SA

L

PARTICIPANTE DE
PUNTUACIÓN JUECES PUNTUACIÓN JUECES
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3 45,80 - - 5 5

1 45,70 - - 5 5

2 44,30 - - 5 5

CLASIFICACIÓN FINAL INDIVIDUAL INDIVIDUAL FEMENINO IX
ORDEN PARTICIPANTE DE

1 VERA MONREAL FERNÁNDEZ CLUB FIT KID JUMILLA

2 ALBA MEDINA CLUB SEDAVI

3 LAURA MARTÍNEZ MARÍN ACRODANCE

4

5

6

7 OTROS DATOS

8 FECHA 29/06/2019

9 CAMPEONATO PROMESAS B

10 CLASIFICATORIO EUROPEO

11 CLASIFICAN 3

12 PARTICIPAN 3

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

HOJA PUNTUACIONES EN LA MODALIDAD DE INDIVIDUAL INDIVIDUAL FEMENINO IX

29

30



MIN MAX
0,00 14,00

0,00 10,00

3 3
SubTotal SubTotal SubTotal

Juez Juez Juez Juez P Juez Juez R3 Juez Juez Juez Juez Juez Juez R3 Técnica

1 2 3 4 5 6 Técnica 1 2 3 4 5 6 Artístico Artístico

1 1 NADIA FERNÁNDEZ MIRA CLUB DEPORTIVO FIT DREAMS ELDA 6,00 6,00 6,50 5,00 6,10 4,60 23,10 4,50 4,80 4,90 4,30 5,00 4,40 18,60 41,70 41,70

2 2 MARIA PIEDAD BARQUEROS MARTINEZ CENTRO ABAEZA 6,30 6,60 6,50 5,70 6,70 6,70 26,10 4,60 5,20 4,90 4,30 5,90 5,00 19,70 45,80 45,80

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Penal TOTAL

CATEGORÍABAREMO PUNTUACIÓN

INDIVIDUALMODALIDAD
TÉCNICA

INDIVIDUAL FEMENINO SENIOR
ARTÍSTICA

DATOS PARTICIPANTES TÉCNICA ARTÍSTICO TOTALES
ROUND ROUND

N
º

D
O

R
SA

L

PARTICIPANTE DE
PUNTUACIÓN JUECES PUNTUACIÓN JUECES
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2 45,80 - - 5 5

1 41,70 - - 5 5

CLASIFICACIÓN FINAL INDIVIDUAL INDIVIDUAL FEMENINO SENIOR
ORDEN PARTICIPANTE DE

1 MARIA PIEDAD BARQUEROS MARTINEZ CENTRO ABAEZA

2 NADIA FERNÁNDEZ MIRA CLUB DEPORTIVO FIT DREAMS ELDA

3

4

5

6

7 OTROS DATOS

8 FECHA 29/06/2019

9 CAMPEONATO PROMESAS B

10 CLASIFICATORIO EUROPEO

11 CLASIFICAN 3

12 PARTICIPAN 2

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

HOJA PUNTUACIONES EN LA MODALIDAD DE INDIVIDUAL INDIVIDUAL FEMENINO SENIOR

29

30


